
C o p i a  
 

 

 

Provincia di Imperia 

 
 

 

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO 
 

N U M E R O   77 00 33   RE G I S T R O  G E N E R A L E  DE L  19/10 /2017  
                   N U M E R O   11 55 44    R E G I S T R O  S E T T O R E   DE L   19/10 /2017  
 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DEFINITIVO PER LA FORNITURA DI BUONI PASTO AL 
PERSONALE DIPENDENTE - CIG: ZF21FB0DC1      
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
 

 
Richiamata la determinazione n. 113/SF del 24/08/2017 con la quale è stato stabilito di procedere 
all’affidamento del servizio di fornitura dei buoni pasto per il personale dipendente secondo le 
modalità di cui all’articolo 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016; 

 
Preso atto che sono pervenute nei termini le seguenti offerte economiche: 
 

- DAY RISTOSERVICE S.p.a che ha offerto una percentuale di sconto pari al 18,73%; 
 

- QUI! GROUP S.p.a. che ha offerto una percentuale di sconto pari al 18,56%; 
 
come risulta dal verbale di apertura delle buste redatto in data 21.09.2017; 
 
 
Preso atto che l’ufficio contratti ha espletato i controlli di legge con esito favorevole (agli atti 
d’ufficio); 
 
Ritenuto di formalizzare l’aggiudicazione definitiva a favore della ditta DAY RISTOSERVICE 
S.p.a  con sede in Bologna che ha offerto  una percentuale di sconto maggiore - importo totale della 
fornitura di Euro 28.300,00 (compresa Iva 4%) per complessivi n. 5.000 buoni pasto del valore 
nominale di euro 6,70; 
 
Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) prot.  INAIL N. 798452 acquisito 
mediante il sistema Durc on-line messo a disposizione da INPS ed INAIL con scadenza validità 
18/10/2017; 
 
 



 
Visto il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267; 
Visto il Decreto legislativo 18.04.2016, n. 50; 
Visto il Regolamento comunale di contabilità; 
Visto il bilancio di previsione in corso; 
 
Osservato che la presente determinazione diviene esecutiva con l’apposizione in calce all’originale, 
da parte del responsabile del servizio finanziario, del visto di regolarità contabile con contestuale 
attestazione della relativa spesa; 

 
DETERMINA 

 
Di affidare la fornitura di n. 5.000 buoni pasto alla ditta DAY RISTORSERVICE S.p.a. con sede 
in Via Trattati Comunitari Europei 1957-2007, civico 11 - 40127 - Bologna;  

 
1. Di impegnare la complessiva somma di euro 28.300,00 (di cui iva 1.088,47) secondo la 

seguente imputazione: 
2.  

Capitolo / articolo Diversi  
Oggetto Buoni mensa ai dipendenti 
Beneficiario DAY RISTORSERVICE S.p.a. 

Sede legale Via Trattati Comunitari Europei 1957-2007, 
civico 11 - 40127 - Bologna 

Partita iva 03543000370 
Codice fiscale  
Importo 28.300,00 
di cui iva 1.088,47 
n. impegni Dal numero 1265 sub. 1 al numero 1278 sub. 

1 
Cig ZF21FB0DC1 
Cup  
Anno di esigibilità 2017 
Cronoprogramma del pagamento 2017 
 

- Di dare atto che conformemente a quanto previsto dalla Legge n. 136/2010 ed il D.L. n. 
187/2010 art. 7, comma 4,è stato rilasciato il codice  CIG sopra citato ; 

 
- Di dare atto che i fornitori sono tenuti alla comunicazione degli estremi identificativi del 

conto corrente dedicato, come previsto dall’art. 3 della Legge n. 136/2010 e ss.mm.ii.; 
 

- Di individuare nella persona del Sig. Roberto Latella, il responsabile del procedimento per 
gli atti di adempimento della presente determinazione. 

 
La presente determinazione viene conservata in originale dalla Segreteria, in copia all’ufficio  
Ragioneria ed Economato e all’ufficio messi nelle forme previste per la pubblicazione all’Albo 
Pretorio informatico. 
. 
Bordighera, lì 19/10/2017         F.to IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO 
             (Dott.ssa Micaela Toni) 
 
 

Visto per regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della relativa spesa. 
 
Bordighera, lì 19/10/2017           

     F.to IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO 
                (Dott.ssa Micaela Toni) 

 


